
Zarządzenie Nr 10/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 4 stycznia 2023 roku 

W sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy 

Prabuty do zaciągania zobowiązań 

 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr LX/389/2022 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Prabuty zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 2 do zaciągania w 

2023 roku zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2 

Jednostkami, o których mowa w § 1 są: 

1. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Obrońców Westerplatte w Prabutach 

2. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Trumiejkach 

3. Szkoła Podstawowa im. Kresowiaków w Rodowie 

4. Szkoła Podstawowa w Obrzynowie 

5. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Prabutach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


